Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2021                                 	                                                               № 42
                                               с. Малоархангельск

[bookmark: _GoBack]О введении режима повышенной готовности на объекте теплоснабжения (котельная МУП «РЖКХ»), расположенном  на территории сельского поселения «Малоархангельское»

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 08.10.2021,  администрация сельского поселения   п о с т а н о в л я е т :
    1. Ввести режим повышенной готовности в связи с возникшим риском остановки работы котельной связанной с нарушением работоспособности системы электроснабжения на объекте теплоснабжения (котельная МУП «РЖКХ»).
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
        3. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения                                                           Е.В.Иванов
«Малоархангельское»